
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Vyři
Tel:
Emai
Datová schránka.' tn9k8w7

KNIHCENTRUM.CZ, s.r.o.
Smetanovo náměstí 222/8
702 00 Ostrava
IČ: 27854507

Objednávka č. 8/2024, ze dne 17.1.2024

objednáváme si u Vás knižní poukazy - ceny pro potřeby soutěží, které .jsou realizované z projektu
,,Podpora okresních a krajských kol soutěží v zájmovém vzdělávání 2024" a to dle počtu
a nominálních hodnot na základě dílčích objednávek.

Konečná cena za knižní poukázky:

Požadavky ob,jednatele:

Max. do 120.000 KČ vČetně DPH

Způsob úhrady:

Platnost kniŽních poukazů minimálně jeden rok od jejich
vystavení.

Uplatnitelnost knižních poukazů ve vŠech pobočkách sítě
KNIHCENTRUM.CZ celé ČR.

Nákup knižních poukazů průběžně, během roku 2024. Osobní
odběr - zaměstnankyně '

Úhrada bude provedena na základě vystavené faktury dle níže
uvedených fakturačních údajů, se splatností min. 14 dní
ode dne převzetí.

Další u.jednání:

Obě strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech případných
příloh a dodatků, v registru sniluv Ministerstva vnitra, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, je-li povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale
veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení
smlouvy a o datu podpisu objednávky. Obě strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanoveni právních předpisů a udělují souhlas
k je.jich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. Obě strany se dohodly, že zveřejni objednávky
v citovaném registru smluv provede objcdnatd.

Objednávku lze ukončit jednostranným vypovězením v případě, kdy jedna strana poruší objednávku
podstatným způsobem. Podstatným porušením této objednávky se rozumí zejména neplnění podmínek této
objednávky (např. porušení požadavků objednatele, popř. jiné), přičemž strana, která objednávku porušila,
neprovedla nápravu ani po písemnéin upozornění ve lhůtě třiceti (30) dnů.

Případný přechod práv smluvního dodavatele na nový právní subjekt pouze s písemným souhlasem obou
stran.

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,vložka 1027
bankovn/sp
účet FKSP:

OSTRAVA!!!



Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Obě strany shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přeČetly, a že byla akceptována
po vzáiemnéln projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozuin itelně, nikoliv v tísni
nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

Objednatel požaduje písemné potvrzení akceptace objednávky, nikoliv ,jen potvrzeni přečtení zprávy.
(dostačuje e-mailová odpověď')

Fakturační údaie:
Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 750 80 559
DIČ: CZ75080559
Bankovní spQjěňí:

Děkuji

Ekonom

Správce rozpočtu.'

Příkazce operace.'

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, odd// pr,vložka 1027
bankovn/spojenL' K
účet FKSP: KB Ostr

OSTRAVA!!!


